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08:48 Langebrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:19 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:34 Otto Mønsteds Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:39 Sydholmen Færdselsuheld Solouheld, ingen personskade. skadestedet overdraget til politi. 

12:33 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:32 Bispebjerg Bakke Færdselsuheld Oprydning af vragdele på kørebane.  Ingen personskade. Skadested overdraget til Politi. 

14:21 Grønnegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:31 Titangade Eftersyn Eftersyn for lugt foretaget. Intet at bemærke. Skadested overdraget til Politi. 

15:20 Fakse Tværgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

15:47 Slotsherrens Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:17 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:55 Sydvestvej Assistance til Politi Beredskabet afmeldt ved ankomst. 

18:53 Lygten Færdselsuheld To biler involveret. Oprydning af kørebane for vragdele. Overdraget skadested til Politi. 

19:00 Moselgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:15 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:38 Hallingparken Ild i lejlighed Røg fra madlavning. Eftersyn foretaget og udluftet lejlighed. Skadested overdraget til skadeser-
vice og Politi. 

20:59 Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:02 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:57 Ved Bellahøj Nord Færdselsuheld Oprydning af vejbane efter spild. 

23:03 Rødovre Parkvej Eftersyn Eftersyn for røglugt foretaget, intet at bemærke. 

23:17 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 

00:47 Thoravej Eftersyn Ild i askebæger, Slukket med mindre mængde vand. 
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01:00 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

03:59 Strandmarksvej Ild i bil Ild i bil, slukket med 1 HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

05:42 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:24 Smedeland Assistance til ambulancetjene-
sten 

En tilskadekommen reddet op fra byggegrav. Overdraget til ambulancetjenesten. Skadested, 
overdraget til Politi. 

07:55 Islands Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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